Ofício Vereador Nº 1116/2019
São Roque, 19 de dezembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de reiterar ao Ofício 975/2019 - que “Solicita à CPFL que realize um estudo técnico para realizar a troca da fiação na parte de baixo da Rua Amazonita com a Rua Pérola, localizada no Loteamento “Ninho do Condor”.

Posto que a justificativa do Ofício 975/2019 não foi precisa, comunico que o contato da moradora que fez a solicitação é (11) 9 4785-4040, a mesma conseguirá informar com exatidão a situação do local, além de auxiliar aos funcionários da CPFL.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/12/2019 - 08:20 9391/2019